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C28 / C28+ / C38 / C46 / C54 / C70 / C90 (R290) ALL GAS

Produttori di ghiaccio a spruzzo - Spray Ice Makers
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26

C28 F/ C28+ F/ C38 F/ C46 F/ C54 F/ C70 F/ C90 F (R134A) ALLGAS



LIBERA

HOW TO ORDER 
SPARE PARTS

In order to avoid expensive delays or mistakes by delivery 
, when you order spare parts, be sure to have indicated the 
right code - number, the complete description you can ¿nd 
on the list and the quantity for each requested part. Please 
also include the name  of the model for wich the spare parts 
are requested and its own serial number (¿g. A)

COME ORDINARE 
LE PARTI DI 

RICAMBIO

Al ¿ne di evitare costosi ritardi od errori nella spedizione, 
quando ordinate le parti di ricambio, accertatevi di indicare 
il numero di codice, la descrizione completa che trovate 
sull’elenco e la quantità per ogni parte di ricambio richiesta. 
Includere inoltre il nome del modello per cui sono richieste 
le parti di ricambio ed il suo numero di serie (¿g. A).

COMMENT 
COMMANDER LES 

PIÈCES 
DETACHEÉS

Pour éviter des retards côuteux ou des erreurs dans la 
livraison, au moment de commander les pièces detachées 
nous vous prions de bien vouloir vous assurer d’avoir 
indiqué la référence, la description complète que vous 
trouvez dans la liste et la quantité pour chaque pièce 
detachée demandée. Inclure en outre le nom du modèle 
pour lequel les pièces sont demandées et le numero de 
série (¿g. A).

WIE DIE 
ERSATZTEILE 

BESTELLT 
WERDEN SOLLEN

Um Fehl-b.z.w. verspätete Lieferungen zu vermeiden, 
geben Sie bei den Ersatzteilbestellungen die Kodenummer 
an. Volle Beschreibung wie in Katalog ersichtlich und 
Menge für sämtliche bestellte Ersatzteile sollten ebenfalls 
engegeben werden. Schließlich die bestellten Ersatzteile 
entschprechende Seriennummer hinweisen (¿g. A).

(¿g. A)

User Manual
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C -  ALL GAS - AIR/WATER SCHEDE PROGRAMMATE  - PROGRAMMED PC-BOARD

Code - code R134a

CM81401443-0
SCHEDA DI POTENZA PROGRAMMATA - ALLGAS ARIA R134a 230/50

PROGRAMMED PC BOARD - ALLGAS AIR  R134a 230/50

CARTE DE PUISSANCE PROGRAMMÉE - ALLGAS AIR  R134a 230/50

CM81401445-0
SCHEDA DI POTENZA PROGRAMMATA - ALLGAS ACQUA R134a 230/50

PROGRAMMED PC BOARD - ALLGAS WATER R134a 230/50

CARTE DE PUISSANCE PROGRAMMÉE - ALLGAS EAU  R134a 230/50

Code - code R290

CM81401442-0
SCHEDA DI POTENZA PROGRAMMATA - ALLGAS ARIA R290 230/50

PROGRAMMED PC BOARD - ALLGAS AIR  R290 230/50

CARTE DE PUISSANCE PROGRAMMÉE - ALLGAS AIR  R290 230/50

CM81401444-0
SCHEDA DI POTENZA PROGRAMMATA - ALLGAS ACQUA R290 230/50

PROGRAMMED PC BOARD - ALLGAS WATER R290 230/50

CARTE DE PUISSANCE PROGRAMMÉE - ALLGAS EAU  R290 230/50
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C28 F - C28 -  ALL GAS - AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET
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C28 F - C28 -  ALL GAS - AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET

N° CODICE/CODE IT EN

31 CM81502119/0 ASS. PIEDINO BASAMENTO LEG STAND ASSY.

57 CM25610280-0 PRESA ARIA FRONTALE FRONT AIR INTAKE PANEL

58 CM33489647-0 MEMBRANA TASTO CAPACITIVO MEMBRANE CAPACITIVE KEY

59 CM25160651/0 COPERCHIO MACCHINA MACHINE COVER PANEL

61 CM25825011/0 VITE  M4X35 SCREW M4X35

76 CM25330942/0 FIANCO DESTRO RIGHT SIDE PANEL

77 CM25330943/0 FIANCO SINISTRO LEFT SIDE PANEL

125 CM25700070/0 PANNELLO POSTERIORE BACK PANEL

129 CM81301055/0 ASS. PORTA  NERA 20 BLACK  DOOR ASSY  20

129 CM81301137/0 ASS. PORTA BLU 20 BLUE DOOR ASSY 20

129 CM81301222/0 ASS. PORTA GRIGIA 20 GREY DOOR ASSY 20

130 CM25560160/0 PERNO PORTA DOOR PIN

131 CM25474590/0 MOLLA PERNO PORTA DOOR PIN SPRING

132 CM25160591/0 COPERCHIO PLASTICA EVAP. 20 EVAP.PLASTIC COVER 20

201 CM25610357-0 PRESA ARIA FRONTALE CON FILTRO FRONT AIR INTAKE WITH FILTER

202 CM25339021-0 FILTRO ARIA AIR FILTER

203 CM25610364-0 CHIUSURA FILTRO ARIA AIR FILTER CLOSURE PANEL

204 CM12776606-0 VITE POELIERS POELIERS SCREW
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C28 F - C28 -  ALL GAS - AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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N° CODICE/CODE IT EN

µ 4 CM19166109-0 COMPRESSORE R290 COMPRESSOR R290

4 CM19165636/0 COMPRESSORE R134A COMPRESSOR R134A

5 CM19177125/0 CONDENSATORE AD ARIA AIR CONDENSER

µ 9 CM18562547/0 MOTORE VENTIL. CONDENSATORE CONDENSER FAN MOTOR

14 CM18740036/0 VENTOLA COND.  200 x 28 COND. FAN BLADE 200 x 28

µ 19 CM25800045-0 ELETTROVALVOLA GAS CALDO R290 HOT GAS VALVE R290

19 CM25800050-0 ELETTROVALVOLA GAS CALDO R134a ELETTROVALVOLA GAS CALDO R134a

20 CM25685311/0 SCARICO DEPOSITO BIN DRAIN

µ 21 CM25360200/0 GHIERA SCARICO NUT DRAIN

µ 23 CM19053102/0 BOBINA PER VALVOLA GAS GAS VALVE COIL

29 CM19300802/0 FILTRO GAS GAS FILTER

37 CM25782028/0 TUBO POMPA SPRUZZATORE SPRAYER-PUMP PIPE

µ 42 CM25725258-0 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX

45 CM33580361/0 TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE BUTTON

50 CM33580380-0 SONDA TEMP. CONDENSATORE CONDENSER TEMP. PROBE

µ 51 CM33580381-0 SONDA TEMP. DEPOSITO STORAGE TEMP. PROBE

µ 52 CM33580382-0 SONDA TEMP. EVAPORATORE EVAPORATOR TEMP. PROBE

µ 56 CM25725259-0 COPERCHIO SCATOLA ELETTR. COVER ELECTR. BOX 

56 CM25725259-0 COPERCHIO SCATOLA ELETTR. COVER ELECTR. BOX 

65 CM81301047/0 ASS. ISOLAMENTO DEPOSITO STORAGE INSULATION ASSY

66 CM81301001/0 ASS. CONTEN. EVAP. EVAPORATOR BIN ASSY.

68 CM25550281/0 PARATIA TENDINE EVAPORATORE  EVAPORATOR CLOSER UPPER

70 CM26103879/0 DADO 1/2" NUT 1/2"

71 CM19350514/0 GUARNIZIONE 20X32X2 SEAL 20X32X2

72 CM19560231/0 PORTAGOMMA CURVO 1/2"X16 CURVED HOSE HOLDER 1/2"X16

73 CM25730503/0 TAPPO SCARICO VASCHETTA BIN CAP DRAIN

74 CM41020448/0 GUARNIZIONE  O-RING O-RING

78 CM25767049/0 TUBO PORTA SONDA DEPOSITO PROBE HOLDER PIPE BIN

79 CM25685312/0 SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE

84 CM25782026/0 TUBO SCARICO DEPOSITO STORAGE DISCHARGE PIPE

85 CM25782038/0 TUBO SCARICO TROPPO PIENO OVERFULL PIPE

86 CM19281337/0 STRINGITUBO A MOLLA D19,6 CLAMP SPRING D19,6

87 CM19281326/0 STRINGITUBO A MOLLA D28 CLAMP SPRING D28

90 CM81301002-T ASS. EVAPORATORE 18 CUB EVAPORATOR  ASSY 18 CUB.

95 CM19180653-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R290 WATER CONDENSER R290

95 CM81301652-0 ASS. CONDENSATORE AD ACQUA R134A WATER CONDENSER ASSY R134A

96 CM81300024/0 ASS. CAVO ALIMENTAZIONE POWER CORD ASSEMBLY

101 CM19865544/0 VALV. ENTRATA ACQUA (VERS. ARIA) WATER INLET VALVE (AIR VERS.)

µ 102 CM19865549/0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA) WATER INLET VALVE (WATER VERS.)

µ 107 CM81301318-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 50 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 50 HZ

µ 107 CM81301319-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 60 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 60 HZ

µ 110 CM25782034/0 PERNO SUPPORTO ALETTE SUPPORT WING PIVOT

111 CM25040111/0 ALETTA PARASPRUZZI SPLASH STOP FIN

112 CM25040110/0 ALETTA SX PARASPRUZZI LEFT SPLASH STOP FIN

113 CM25040109/0 ALETTA DX PARASPRUZZI RIGHT SPLASH STOP FIN

C28 F - C28 -  ALL GAS - AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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N° CODICE/CODE IT EN

114 CM25653027/0 RONDELLA BLOCCA TENDINE CURTAIN BLOCK WASHER

115 CM25782032/0 TUBO SPRUZZATORE SPRAYER PIPE

116 CM25728002/0 TAPPO PER SPRUZZATORE SPRAYER CAP

117 CM25799003/0 UGELLO SPRUZZATORE SPRAYER NOZZLE

119 CM25782027/0 TUBO INGR. SPRUZZATORE SPRAYER INLET PIPE

120 CM25700410/0 SCIVOLO CUBETTI GHIACCIO ICE CUBE CHUTE

133 CM25600011/0 TUBO ENTRATA ACQUA EVAP. PIPE WATER INLET EVAP.

134 CM25600012/0 FERMO TUBO ING. ACQUA EVAP. LOCK PIPE WATER INLET EVAP.

140 CM81401442-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY  AIR  R290 50Hz

µ 140 CM81401443-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R134A 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY AIR  R134A 50Hz

140 CM81401444-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ACQUA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY WATER R290 50Hz

140 CM81401445-0 SCHEDA DI POT.PROGR.ACQUA R134A 50Hz PROGR. PC BOARD SPRAY  WATER  R134A 50Hz

150 CM33580369-0 PIATTINA TASTO-SCHEDA CAPACITIVE BUTTON - PC BOARD PLATE

152 CM25690264-0 COPERCHIO SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX COVER

154 CM25690263-0 SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX

200 CM81450272-0 ASS. GATEWAY+CAVETTO GATEWAY+CABLE ASSY

C20 F - C28 -  ALL GAS - AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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C28+ F - C28+  -  ALL GAS  AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET

47

92 91

31

74

77

129

61

62

90

46



10 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

31 CM81502119/0 ASS. PIEDINO BASAMENTO LEG STAND ASSY.

46 CM25610281-0 PRESA ARIA FRONTALE FRONT AIR INTAKE PANEL

47 CM33489647-0 MEMBRANA TASTO CAPACITIVO MEMBRANE CAPACITIVE KEY

61 CM25330942/0 FIANCO DESTRO RIGHT SIDE PANEL

62 CM25330943/0 FIANCO SINISTRO LEFT SIDE PANEL

74 CM25160652/0 COPERCHIO MACCHINA MACHINE COVER PANEL

77 CM25700071/0 PANNELLO POSTERIORE BACK PANEL

90 CM81301056/0 ASS. PORTA  NERA 25-30 BLACK  DOOR ASSY  25-30

90 CM81301138/0 ASS. PORTA BLU 25-30 BLUE DOOR ASSY 25-30

90 CM81301223/0 ASS. PORTA GRIGIA 25-30 GREY DOOR ASSY 25-30

91 CM25560160/0 PERNO PORTA DOOR PIN

92 CM25474590/0 MOLLA PERNO PORTA DOOR PIN SPRING

129 CM25160592/0 COPERCHIO PLASTICA EVAP. 25 EVAP.PLASTIC COVER 25

201 CM25610358-0 PRESA ARIA FRONTALE CON FILTRO FRONT AIR INTAKE WITH FILTER

202 CM25339021-0 FILTRO ARIA AIR FILTER

203 CM25610364-0 PANNELLO CHIUSURA FILTRO ARIA AIR FILTER CLOSURE PANEL

204 CM12776606-0 VITE POELIERS POELIERS SCREW

C28+ F - C28+  -  ALL GAS  AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET
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CS28+ F -  CS28+  - ALL GAS  AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT






















 





























































































12 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

µ 4 CM19177125/0 CONDENSATORE AD ARIA AIR CONDENSER

8 CM18562547/0 MOTORE VENTIL. CONDENSATORE CONDENSER FAN MOTOR

13 CM18740036/0 VENTOLA COND.  200 x 28 COND. FAN BLADE 200 x 28

µ 16 CM19166109-0 COMPRESSORE R290 COMPRESSOR R290

CM19165636/0 COMPRESSORE R134A COMPRESSOR R134A

20 CM25685311/0 SCARICO DEPOSITO BIN DRAIN

µ 21 CM25360200/0 GHIERA SCARICO NUT DRAIN

22 CM25570216-0 BLOCCAGGIO TAPPO LOCKING CAP

µ 26 CM25800045-0 ELETTROVALVOLA GAS CALDO R290 HOT GAS VALVE R290

µ 26 CM25800047-0 ELETTROVALVOLA GAS CALDO R134a HOT GAS VALVE  R134a

µ 29 CM19300802/0 FILTRO GAS GAS FILTER

µ 30 CM19053102/0 BOBINA PER VALVOLA GAS GAS VALVE COIL

31 CM25725260-0 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX

µ 32 CM81401442-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY  AIR  R290 50Hz

µ 32 CM81401443-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R134A 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY AIR  R134A 50Hz

µ 32 CM81401444-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ACQUA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY WATER R290 50Hz

µ 32 CM81401445-0 SCHEDA DI POT.PROGR.ACQUA R134A 50Hz PROGR. PC BOARD SPRAY  WATER  R134A 

50Hz

µ 34 CM33580361/0 TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE BUTTON

45 CM25725261-0 COPERCHIO SCATOLA ELETTR. COVER ELECTR. BOX 

µ 50 CM33580380-0 SONDA TEMP. CONDENSATORE CONDENSER TEMP. PROBE

µ 51 CM33580381-0 SONDA TEMP. DEPOSITO STORAGE TEMP. PROBE

µ 52 CM33580382-0 SONDA TEMP. EVAPORATORE EVAPORATOR TEMP. PROBE

53 CM81301106/0 ASS. CONTEN. EVAP. EVAPORATOR BIN ASSY.

54 CM25550282/0 PARATIA TENDINE EVAPORATORE  EVAPORATOR CLOSER UPPER

63 CM25685312/0 SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE

64 CM25782026/0 TUBO SCARICO DEPOSITO STORAGE DISCHARGE PIPE

65 CM81301023/0 ASS.CONTENITORE SCHIUMATO FOAMED CONTAINER ASSY

66 CM25782038/0 TUBO SCARICO TROPPO PIENO OVERFULL PIPE

67 CM25767049/0 TUBO PORTA SONDA DEPOSITO PROBE HOLDER PIPE BIN

70 CM26103879/0 DADO 1/2" NUT 1/2"

71 CM19350514/0 GUARNIZIONE 20X32X2 SEAL 20X32X2

72 CM19560231/0 PORTAGOMMA CURVO 1/2"X16 CURVED HOSE HOLDER 1/2"X16

73 CM25730503/0 TAPPO SCARICO VASCHETTA BIN CAP DRAIN

74 CM41020448/0 GUARNIZIONE  O-RING O-RING

78 CM81300024/0 ASS. CAVO ALIMENTAZIONE POWER CORD ASSEMBLY

86 CM19281337/0 STRINGITUBO A MOLLA D19,6 CLAMP SPRING D19,6

87 CM19281326/0 STRINGITUBO A MOLLA D28 CLAMP SPRING D28

95 CM19180653-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R290 WATER CONDENSER R290

µ 95 CM81301652-0 ASS. CONDENSATORE AD ACQUA R134A WATER CONDENSER ASSY R134A

µ 99 CM81301318-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 50 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 50 HZ

99 CM81301319-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 60 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 60 HZ

µ 101 CM19865544/0 VALV. ENTRATA ACQUA (VERS. ARIA) WATER INLET VALVE (AIR VERS.)

102 CM25782028/0 TUBO POMPA SPRUZZATORE SPRAYER-PUMP PIPE

µ 103 CM19865549/0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA) WATER INLET VALVE (WATER VERS.)

µ 106 CM81301002-T ASS. EVAPORATORE 18 CUB EVAPORATOR  ASSY 18 CUB.

108 CM25700410/0 SCIVOLO CUBETTI GHIACCIO ICE CUBE CHUTE

109 CM25782034/0 PERNO SUPPORTO ALETTE SUPPORT WING PIVOT

C28+ F -  C28+  - ALL GAS  AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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N° CODICE/CODE IT EN

110 CM25653027/0 RONDELLA BLOCCA TENDINE CURTAIN BLOCK WASHER

111 CM25040111/0 ALETTA PARASPRUZZI SPLASH STOP FIN

112 CM25040110/0 ALETTA SX PARASPRUZZI LEFT SPLASH STOP FIN

113 CM25040109/0 ALETTA DX PARASPRUZZI RIGHT SPLASH STOP FIN

114 CM25600011/0 TUBO ENTRATA ACQUA EVAP. PIPE WATER INLET EVAP.

115 CM25782032/0 TUBO SPRUZZATORE SPRAYER PIPE

116 CM25728002/0 TAPPO PER SPRUZZATORE SPRAYER CAP

117 CM25799003/0 UGELLO SPRUZZATORE SPRAYER NOZZLE

118 CM25600012/0 FERMO TUBO ING. ACQUA EVAP. LOCK PIPE WATER INLET EVAP.

119 CM25782027/0 TUBO INGR. SPRUZZATORE SPRAYER INLET PIPE

µ 150 CM33580369-0 PIATTINA TASTO-SCHEDA CAPACITIVE BUTTON - PC BOARD PLATE

152 CM25690264-0 COPERCHIO SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX COVER

154 CM25690263-0 SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX

µ 200 CM81450272-0 ASS. GATEWAY+CAVETTO GATEWAY+CABLE ASSY

C28+ F -  C28+  - ALL GAS  AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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C38 F - C38 ALL GAS  AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET
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N° CODICE/CODE IT EN

31 CM81502119/0 ASS. PIEDINO BASAMENTO LEG STAND ASSY.

46 CM25610282-0 PRESA ARIA FRONTALE FRONT AIR INTAKE PANEL

47 CM33489647-0 MEMBRANA TASTO CAPACITIVO MEMBRANE CAPACITIVE KEY

61 CM25330944/0 FIANCO DESTRO RIGHT SIDE PANEL

62 CM25330945/0 FIANCO SINISTRO LEFT SIDE PANEL

65 CM25825011/0 VITE  M4X35 SCREW M4X35

74 CM25160653/0 COPERCHIO MACCHINA MACHINE COVER PANEL

77 CM25700072/0 PANNELLO POSTERIORE BACK PANEL

90 CM81301056/0 ASS. PORTA  NERA 25-30 BLACK  DOOR ASSY  25-30

90 CM81301138/0 ASS. PORTA BLU 25-30 BLUE DOOR ASSY 25-30

90 CM81301223/0 ASS. PORTA GRIGIA 25-30 GREY DOOR ASSY 25-30

91 CM25560160/0 PERNO PORTA DOOR PIN

92 CM25474590/0 MOLLA PERNO PORTA DOOR PIN SPRING

129 CM25160593/0 COPERCHIO PLASTICA EVAP. 30 EVAP.PLASTIC COVER 30

201 CM25610359-0 PRESA ARIA FRONTALE CON FILTRO FRONT AIR INTAKE WITH FILTER

202 CM25339023-0 FILTRO ARIA FRONTALE FRONT AIR FILTER

203 CM25610366-0 PANNELLO CHIUSURA FILTRO ARIA AIR FILTER CLOSURE PANEL

204 CM12776606-0 VITE POELIERS POELIERS SCREW

203 CM25339022-0 FILTRO ARIA LATERALE LATERAL AIR FILTER

C38 F - C38 ALL GAS  AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET
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C38 F - C38 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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17 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

µ 4 CM19177129-0 CONDENSATORE AD ARIA R290 AIR CONDENSER R290

µ 4 CM19177126/0 CONDENSATORE AD ARIA AIR CONDENSER

µ 8 CM18562487-0 MOTORE VENTIL. CONDENSATORE CONDENSER FAN MOTOR

13 CM18740023/0 VENTOLA COND.  200mm 31° COND. FAN BLADE 200 mm 31°

µ 16 CM19166114/0 COMPRESSORE R290 COMPRESSOR R290

µ 16 CM19165636/0 COMPRESSORE R134A COMPRESSOR R134A

20 CM25685311/0 SCARICO DEPOSITO BIN DRAIN

21 CM25360200/0 GHIERA SCARICO NUT DRAIN

26 CM19863033/0 VALVOLA GAS CALDO HOT GAS VALVE

µ 29 CM19300802/0 FILTRO GAS GAS FILTER

µ 30 CM19053102/0 BOBINA PER VALVOLA GAS GAS VALVE COIL

31 CM25725251-0 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX

32 CM81401442-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY  AIR  R290 50Hz

µ 32 CM81401443-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R134A 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY AIR  R134A 50Hz

µ 32 CM81401444-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ACQUA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY WATER R290 50Hz

µ 32 CM81401445-0 SCHEDA DI POT.PROGR.ACQUA R134A 

50Hz

PROGR. PC BOARD SPRAY  WATER  R134A 50Hz

µ 34 CM33580361/0 TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE BUTTON

45 CM25725252-0 COPERCHIO SCATOLA ELETTR. COVER ELECTR, BOX

µ 50 CM33580380-0 SONDA TEMP. CONDENSATORE CONDENSER TEMP. PROBE

µ 51 CM33580381-0 SONDA TEMP. DEPOSITO STORAGE TEMP. PROBE

µ 52 CM33580382-0 SONDA TEMP. EVAPORATORE EVAPORATOR TEMP. PROBE

53 CM81301031/0 ASS. CONTEN. EVAP. EVAPORATOR BIN ASSY.

54 CM25550283/0 PARATIA TENDINE EVAPORATORE  EVAPORATOR CLOSER UPPER

63 CM25685312/0 SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE

64 CM25782026/0 TUBO SCARICO DEPOSITO STORAGE DISCHARGE PIPE

65 CM81301030/0 ASS.CONTENITORE SCHIUMATO FOAMED CONTAINER ASSY

67 CM25767049/0 TUBO PORTA SONDA DEPOSITO PROBE HOLDER PIPE BIN

70 CM26103879/0 DADO 1/2" NUT 1/2"

71 CM19350514/0 GUARNIZIONE 20X32X2 SEAL 20X32X2

72 CM19560231/0 PORTAGOMMA CURVO 1/2"X16 CURVED HOSE HOLDER 1/2"X16

73 CM25730503/0 TAPPO SCARICO VASCHETTA BIN CAP DRAIN

74 CM41020448/0 GUARNIZIONE  O-RING O-RING

75 CM25781550/0 TUBO SCARICO TROPPO PIENO OVERFULL PIPE

78 CM81300024/0 ASS. CAVO ALIMENTAZIONE POWER CORD ASSEMBLY

79 CM19281337/0 STRINGITUBO A MOLLA D19,6 CLAMP SPRING D19,6

80 CM19281326/0 STRINGITUBO A MOLLA D28 CLAMP SPRING D28

µ 95 CM19180653-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R290 WATER CONDENSER R290

µ 95 CM81301672-0 ASS. CONDENSATORE AD ACQUA 
R134A

WATER CONDENSER ASSY R134A

µ 99 CM81301318-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 50 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 50 HZ

µ 99 CM81301319-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 60 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 60 HZ

µ 101 CM19865542/0 VALV. ENTRATA ACQUA (VERS. ARIA) WATER INLET VALVE (AIR VERS.)

µ 102 CM19865551/0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA) WATER INLET VALVE (WATER VERS.)

µ 102 CM19865549/0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA) 
R290

WATER INLET VALVE (WATER VERS.) R290

µ 106 CM81301010-T ASS. EVAPORATORE 28 CUB EVAPORATOR  ASSY 28 CUB.

108 CM25700411/1 SCIVOLO CUBETTI GHIACCIO ICE CUBE CHUTE

109 CM25782035/0 PERNO SUPPORTO ALETTE SUPPORT WING PIVOT

C38 F - C38 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT



18 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

110 CM25782039/0 TUBO SPRUZZATORE SPRAYER PIPE

111 CM25040114/0 ALETTA PARASPRUZZI SPLASH STOP FIN

112 CM25040113/0 ALETTA SX PARASPRUZZI LEFT SPLASH STOP FIN

113 CM25040112/0 ALETTA DX PARASPRUZZI RIGHT SPLASH STOP FIN

114 CM25600011/0 TUBO ENTRATA ACQUA EVAP. PIPE WATER INLET EVAP.

115 CM25600012/0 FERMO TUBO ING. ACQUA EVAP. LOCK PIPE WATER INLET EVAP.

116 CM25728002/0 TAPPO PER SPRUZZATORE SPRAYER CAP

117 CM25799003/0 UGELLO SPRUZZATORE SPRAYER NOZZLE

118 CM25782078/0 TUBO POMPA SPRUZZATORE SPRAYER-PUMP PIPE

119 CM25653027/0 RONDELLA BLOCCA TENDINE CURTAIN BLOCK WASHER

120 CM25782027/0 TUBO INGR. SPRUZZATORE SPRAYER INLET PIPE

150 CM33580369-0 PIATTINA TASTO-SCHEDA CAPACITIVE BUTTON - PC BOARD PLATE

152 CM25690264-0 COPERCHIO SCATOLA TASTO CA-
PACITIVO

CAPACITIVE KEY BOX COVER

154 CM25690263-0 SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX

µ 200 CM81450272-0 ASS. GATEWAY+CAVETTO GATEWAY+CABLE ASSY

C38 F - C38 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT



19 71504164-0-006

C46 F - C46 ALL GAS  AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET
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20 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

31 CM81502119/0 ASS. PIEDINO BASAMENTO LEG STAND ASSY.

47 CM33489647-0 MEMBRANA TASTO CAPACITIVO MEMBRANE CAPACITIVE KEY

53 CM25610283-0 PRESA ARIA FRONTALE FRONT AIR INTAKE PANEL

61 CM25330944/0 FIANCO DESTRO RIGHT SIDE PANEL

62 CM25330945/0 FIANCO SINISTRO LEFT SIDE PANEL

65 CM25825011/0 VITE  M4X35 SCREW M4X35

74 CM81301071/0 COPERCHIO MACCHINA MACHINE COVER PANEL

77 CM25700073/0 PANNELLO POSTERIORE BACK PANEL

90 CM81301057/0 ASS. PORTA  NERA 40-50 BLACK  DOOR ASSY  40-50

90 CM81301139/0 ASS. PORTA BLU 40-50 BLUE DOOR ASSY 40-50

90 CM81301224/0 ASS. PORTA GRIGIA 40-50 GREY DOOR ASSY 40-50

91 CM25560160/0 PERNO PORTA DOOR PIN

92 CM25474590/0 MOLLA PERNO PORTA DOOR PIN SPRING

129 CM25160594/0 COPERCHIO PLASTICA EVAP. 40-50 EVAP.PLASTIC COVER 40-50

201 CM25610360-0 PRESA ARIA FRONTALE CON FILTRO FRONT AIR INTAKE WITH FILTER

202 CM25339025-0 FILTRO ARIA FRONTALE FRONT AIR FILTER

203 CM25610368-0 PANNELLO CHIUSURA FILTRO ARIA AIR FILTER CLOSURE PANEL

204 CM12776606-0 VITE POELIERS POELIERS SCREW

203 CM25339024-0 FILTRO ARIA LATERALE LATERAL AIR FILTER

C46 F - C46 ALL GAS  AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET



21 71504164-0-006

C46 F - C46 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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22 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

µ 4 CM19177129-0 CONDENSATORE AD ARIA R290 AIR CONDENSER R290

4 CM19177127/0 CONDENSATORE AD ARIA AIR CONDENSER

µ 8 CM18562487-0 MOTORE VENTIL. CONDENSATORE CONDENSER FAN MOTOR

13 CM18740023/0 VENTOLA COND.  200mm 31° COND. FAN BLADE 200 mm 31°

µ 16 CM19166115-0 COMPRESSORE R290 COMPRESSOR R290

µ 16 CM19165643/0 COMPRESSORE R134A COMPRESSOR R134A

20 CM25685311/0 SCARICO DEPOSITO BIN DRAIN

21 CM25360200/0 GHIERA SCARICO NUT DRAIN

26 CM19863033/0 VALVOLA GAS CALDO HOT GAS VALVE

µ 29 CM19300802/0 FILTRO GAS R290 GAS FILTER R290

µ 29 CM19300804/0 FILTRO GAS GAS FILTER

µ 30 CM19053102/0 BOBINA PER VALVOLA GAS GAS VALVE COIL

µ 31 CM25725251-0 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX

µ 32 CM81401442-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY  AIR  R290 50Hz

µ 32 CM81401443-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R134A 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY AIR  R134A 50Hz

µ 32 CM81401444-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ACQUA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY WATER R290 50Hz

µ 32 CM81401445-0 SCHEDA DI POT.PROGR.ACQUA R134A 

50Hz

PROGR. PC BOARD SPRAY  WATER  R134A 

50Hz

µ 34 CM33580361/0 TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE BUTTON

35 CM33200001-0 DISTANZIALE SCHEDA CARD SPACER

45 CM25725252-0 COPERCHIO SCATOLA ELETTR. COVER ELECTR, BOX

µ 50 CM33580380-0 SONDA TEMP. CONDENSATORE CONDENSER TEMP. PROBE

µ 51 CM33580381-0 SONDA TEMP. DEPOSITO STORAGE TEMP. PROBE

µ 52 CM33580382-0 SONDA TEMP. EVAPORATORE EVAPORATOR TEMP. PROBE

53 CM81301036/0 ASS. CONTEN. EVAP. EVAPORATOR BIN ASSY.

54 CM25550284/0 PARATIA TENDINE EVAPORATORE  EVAPORATOR CLOSER UPPER

63 CM25685312/0 SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE

64 CM25782026/0 TUBO SCARICO DEPOSITO STORAGE DISCHARGE PIPE

65 CM81301035/0 ASS.CONTENITORE SCHIUMATO FOAMED CONTAINER ASSY

67 CM25767049/0 TUBO PORTA SONDA DEPOSITO PROBE HOLDER PIPE BIN

70 CM26103879/0 DADO 1/2" NUT 1/2"

71 CM19350514/0 GUARNIZIONE 20X32X2 SEAL 20X32X2

72 CM19560231/0 PORTAGOMMA CURVO 1/2"X16 CURVED HOSE HOLDER 1/2"X16

73 CM25730503/0 TAPPO SCARICO VASCHETTA BIN CAP DRAIN

74 CM41020448/0 GUARNIZIONE  O-RING O-RING

75 CM25781549/0 TUBO SCARICO TROPPO PIENO OVERFULL PIPE

78 CM81300024/0 ASS. CAVO ALIMENTAZIONE POWER CORD ASSEMBLY

79 CM19281337/0 STRINGITUBO A MOLLA D19,6 CLAMP SPRING D19,6

80 CM19281326/0 STRINGITUBO A MOLLA D28 CLAMP SPRING D28

95 CM19180653-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R290 WATER CONDENSER R290

95 CM81301682-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R134A WATER CONDENSER R134A

µ 99 CM81301318-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 50 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 50 HZ

99 CM81301319-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 60 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 60 HZ

µ 101 CM19865542/0 VALV. ENTRATA ACQUA (VERS. ARIA) WATER INLET VALVE (AIR VERS.)

µ 102 CM19865551/0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA) WATER INLET VALVE (WATER VERS.)

µ 106 CM81301010-T ASS. EVAPORATORE 28 CUB EVAPORATOR  ASSY 28 CUB.

108 CM25700411/1 SCIVOLO CUBETTI GHIACCIO ICE CUBE CHUTE

109 CM25782035/0 PERNO SUPPORTO ALETTE SUPPORT WING PIVOT

C40 F - C46 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT



23 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

110 CM25782039/0 TUBO SPRUZZATORE SPRAYER PIPE

111 CM25040114/0 ALETTA PARASPRUZZI SPLASH STOP FIN

112 CM25040113/0 ALETTA SX PARASPRUZZI LEFT SPLASH STOP FIN

113 CM25040112/0 ALETTA DX PARASPRUZZI RIGHT SPLASH STOP FIN

114 CM25600011/0 TUBO ENTRATA ACQUA EVAP. PIPE WATER INLET EVAP.

115 CM25600012/0 FERMO TUBO ING. ACQUA EVAP. LOCK PIPE WATER INLET EVAP.

116 CM25728002/0 TAPPO PER SPRUZZATORE SPRAYER CAP

117 CM25799003/0 UGELLO SPRUZZATORE SPRAYER NOZZLE

118 CM25782078/0 TUBO POMPA SPRUZZATORE SPRAYER-PUMP PIPE

119 CM25653027/0 RONDELLA BLOCCA TENDINE CURTAIN BLOCK WASHER

µ 120 CM25782027/0 TUBO INGR. SPRUZZATORE SPRAYER INLET PIPE

150 CM33580369-0 PIATTINA TASTO-SCHEDA CAPACITIVE BUTTON - PC BOARD PLATE

152 CM25690264-0 COPERCHIO SCATOLA TASTO CAPA-

CITIVO

CAPACITIVE KEY BOX COVER

154 CM25690263-0 SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX

µ 200 CM81450272-0 ASS. GATEWAY+CAVETTO GATEWAY+CABLE ASSY

C40 F - C46 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT



24 71504164-0-006

C54 F - C54 ALL GAS AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET
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25 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

31 CM81502119/0 ASS. PIEDINO BASAMENTO LEG STAND ASSY.

47 CM33489647-0 MEMBRANA TASTO CAPACITIVO MEMBRANE CAPACITIVE KEY

53 CM25610284-0 PRESA ARIA FRONTALE FRONT AIR INTAKE PANEL

61 CM25330946/0 FIANCO DESTRO RIGHT SIDE PANEL

62 CM25330947/0 FIANCO SINISTRO LEFT SIDE PANEL

65 CM25825011/0 VITE  M4X35 SCREW M4X35

74 CM81301072/0 COPERCHIO MACCHINA MACHINE COVER PANEL

77 CM25700074/0 PANNELLO POSTERIORE BACK PANEL

90 CM81301057/0 ASS. PORTA  NERA 40-50 BLACK  DOOR ASSY  40-50

90 CM81301139/0 ASS. PORTA BLU 40-50 BLUE DOOR ASSY 40-50

90 CM81301224/0 ASS. PORTA GRIGIA 40-50 GREY DOOR ASSY 40-50

91 CM25560160/0 PERNO PORTA DOOR PIN

92 CM25474590/0 MOLLA PERNO PORTA DOOR PIN SPRING

129 CM25160594/0 COPERCHIO PLASTICA EVAP. 40-50 EVAP.PLASTIC COVER 40-50

201 CM25610361-0 PRESA ARIA FRONTALE CON FILTRO FRONT AIR INTAKE WITH FILTER

202 CM25339027-0 FILTRO ARIA FRONTALE FRONT AIR FILTER

203 CM25610370-0 PANNELLO CHIUSURA FILTRO ARIA AIR FILTER CLOSURE PANEL

204 CM12776606-0 VITE POELIERS POELIERS SCREW

203 CM25339026-0 FILTRO ARIA LATERALE LATERAL AIR FILTER

C54 F - C54 ALL GAS AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET



26 71504164-0-006

C54 F - C54 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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27 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

µ 4 CM19177130-0 CONDENSATORE AD ARIA R290 AIR CONDENSER R290

µ 4 CM19177141-0 CONDENSATORE AD ARIA AIR CONDENSER

µ 8 CM18562579/0 MOTORE VENTIL. CONDENSATORE CONDENSER FAN MOTOR

13 CM18740024/0 VENTOLA COND.  230 mm 31° COND. FAN BLADE 230 mm 31°

µ 16 CM19166112/0 COMPRESSORE R290 COMPRESSOR R290

µ 16 CM19165885/0 COMPRESSORE R134A COMPRESSOR R134A

20 CM25685311/0 SCARICO DEPOSITO BIN DRAIN

21 CM25360200/0 GHIERA SCARICO NUT DRAIN

26 CM19863033/0 VALVOLA GAS CALDO HOT GAS VALVE

µ 29 CM19300804/0 FILTRO GAS R290 GAS FILTER R290

µ 30 CM19053102/0 BOBINA PER VALVOLA GAS GAS VALVE COIL

31 CM25725253-0 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX

µ 32 CM81401442-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY  AIR  R290 50Hz

µ 32 CM81401443-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R134A 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY AIR  R134A 50Hz

µ 32 CM81401444-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ACQUA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY WATER R290 50Hz

µ 32 CM81401445-0 SCHEDA DI POT.PROGR.ACQUA R134A 50Hz PROGR. PC BOARD SPRAY  WATER  R134A 

50Hz

µ 34 CM33580361/0 TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE BUTTON

35 CM33200001-0 DISTANZIALE SCHEDA CARD SPACER

45 CM25725254-0 COPERCHIO SCATOLA ELETTR. COVER ELECTR, BOX

µ 50 CM33580380-0 SONDA TEMP. CONDENSATORE CONDENSER TEMP. PROBE

µ 51 CM33580381-0 SONDA TEMP. DEPOSITO STORAGE TEMP. PROBE

µ 52 CM33580383-0 SONDA TEMP. EVAPORATORE EVAPORATOR TEMP. PROBE

53 CM81301081/0 ASS. CONTEN. EVAP. EVAPORATOR BIN ASSY.

54 CM81301181/0 PARATIA TENDINE EVAPORATORE EVAPORATOR CLOSER UPPER

63 CM25685312/0 SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE

64 CM25782082/0 TUBO SCARICO DEPOSITO STORAGE DISCHARGE PIPE

65 CM81301080/0 DEPOSITO DEL GHIACCIO ISOLATO  INSULATED ICE STORAGE

67 CM25767048/0 TUBO PORTA SONDA DEPOSITO PROBE HOLDER PIPE BIN

70 CM26103879/0 DADO 1/2" NUT 1/2"

71 CM19350514/0 GUARNIZIONE 20X32X2 SEAL 20X32X2

72 CM19560231/0 PORTAGOMMA CURVO 1/2"X16 CURVED HOSE HOLDER 1/2"X16

73 CM25730503/0 TAPPO SCARICO VASCHETTA BIN CAP DRAIN

74 CM41020448/0 GUARNIZIONE  O-RING O-RING

75 CM25781548/0 TUBO SCARICO TROPPO PIENO OVERFULL PIPE

78 CM81300024/0 ASS. CAVO ALIMENTAZIONE POWER CORD ASSEMBLY

79 CM19281337/0 STRINGITUBO A MOLLA D19,6 CLAMP SPRING D19,6

80 CM19281326/0 STRINGITUBO A MOLLA D28 CLAMP SPRING D28

82 CM19250009/0 RACCORDO 3 VIE 3-WAY FITTING

83 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

84 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

86 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

µ 95 CM19180654-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R290 WATER CONDENSER R290

µ 95 CM81301692-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R134A WATER CONDENSER R134A

µ 99 CM81301318-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 50 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 50 HZ

µ 99 CM81301319-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 60 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 60 HZ

C54 F - C54 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT



28 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

µ 101 CM19865542/0 VALV. ENTR.ACQUA (VERS. ARIA) 
R290

WATER INLET VALVE (AIR VERS.) R290

µ 101 CM19865518/0 VALV. ENTR. ACQUA (VER.ARIA) 
R134A

WATER INLET VALVE (AIR VERS.)
R134A

µ 102 CM19865551/0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA) 
R290

WATER INLET VALVE (WATER VERS.) 
R290

µ 102 CM19865548/0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA) 
R134a

WATER INLET VALVE (WATER VERS.)
R134a

µ 106 CM81301014-T ASS. EVAPORATORE 36 CUB EVAPORATOR  ASSY 36 CUB.

108 CM25700412/1 SCIVOLO CUBETTI GHIACCIO ICE CUBE CHUTE

109 CM25782036/0 PERNO SUPPORTO ALETTE SUPPORT WING PIVOT

110 CM25782060/0 TUBO SPRUZZATORE SPRAYER PIPE

111 CM25040114/0 ALETTA PARASPRUZZI SPLASH STOP FIN

112 CM25040113/0 ALETTA SX PARASPRUZZI LEFT SPLASH STOP FIN

113 CM25040112/0 ALETTA DX PARASPRUZZI RIGHT SPLASH STOP FIN

114 CM25600011/0 TUBO ENTRATA ACQUA EVAP. PIPE WATER INLET EVAP.

115 CM25600012/0 FERMO TUBO ING. ACQUA EVAP. LOCK PIPE WATER INLET EVAP.

116 CM25728002/0 TAPPO PER SPRUZZATORE SPRAYER CAP

117 CM25799003/0 UGELLO SPRUZZATORE SPRAYER NOZZLE

118 CM25782078/0 TUBO POMPA SPRUZZATORE SPRAYER-PUMP PIPE

119 CM25653027/0 RONDELLA BLOCCA TENDINE CURTAIN BLOCK WASHER

120 CM25782027/0 TUBO INGR. SPRUZZATORE SPRAYER INLET PIPE

121 CM81301181/0 PARATIA TENDINE EVAPORATORE EVAPORATOR CLOSER UPPER

150 CM33580369-0 PIATTINA TASTO-SCHEDA CAPACITIVE BUTTON - PC BOARD 
PLATE

152 CM25690264-0 COPERCHIO SCATOLA TASTO CAPA-
CITIVO

CAPACITIVE KEY BOX COVER

154 CM25690263-0 SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX

µ 200 CM81450272-0 ASS. GATEWAY+CAVETTO GATEWAY+CABLE ASSY

C54 F - C54 ALL GAS AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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C70-90 ALL GAS   AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET
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30 71504164-0-006

N° CODICE/CODE IT EN

31 CM25570708/0 PIEDINO D50-H100 LEG D50-H100

47 CM33489647-0 MEMBRANA TASTO CAPACITIVO MEMBRANE CAPACITIVE KEY

53 CM25610285-0 PRESA ARIA FRONTALE FRONT AIR INTAKE PANEL

61 CM25330948/0 FIANCO DESTRO RIGHT SIDE PANEL

62 CM25330949/0 FIANCO SINISTRO LEFT SIDE PANEL

65 CM25825011/0 VITE  M4X35 SCREW M4X35

74 CM81301073/0 COPERCHIO MACCHINA MACHINE COVER PANEL

77 CM25700077/0 PANNELLO POSTERIORE BACK PANEL

90 CM81301058/0 ASS. PORTA  NERA 70-90 BLACK  DOOR ASSY  70-90

90 CM81301140/0 ASS. PORTA BLU 70-90 BLUE DOOR ASSY 70-90

90 CM81301225/0 ASS. PORTA GRIGIA 70-90 GREY DOOR ASSY 70-90

91 CM25560160/0 PERNO PORTA DOOR PIN

92 CM25474590/0 MOLLA PERNO PORTA DOOR PIN SPRING

129 CM25160595/0 COPERCHIO PLASTICA EVAP. 70-90 EVAP.PLASTIC COVER 70-90

201 CM25610362-0 PRESA ARIA FRONTALE CON FILTRO FRONT AIR INTAKE WITH FILTER

202 CM25339029-0 FILTRO ARIA FRONTALE FRONT AIR FILTER

203 CM25610372-0 PANNELLO CHIUSURA FILTRO ARIA AIR FILTER CLOSURE PANEL

204 CM12776606-0 VITE POELIERS POELIERS SCREW

205 CM25339028-0 FILTRO ARIA LATERALE LATERAL AIR FILTER

C70-90 ALL GAS   AIR/WATER CARROZZERIA - CABINET
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C70 F - C70 ALL GAS   AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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N° CODICE/CODE IT EN

µ 4 CM19177131-0 CONDENSATORE AD ARIA R290 AIR CONDENSER R290

µ 4 CM19177124/0 CONDENSATORE AD ARIA AIR CONDENSER

µ 8 CM18562531/0 MOTORE VENTIL. CONDENSATORE CONDENSER FAN MOTOR

13 CM18740024/0 VENTOLA COND.  230 mm 31° COND. FAN BLADE 230 mm 31°

µ 16 CM19166116-0 COMPRESSORE R290 COMPRESSOR R290

µ 16 CM19165883/0 COMPRESSORE R134A COMPRESSOR R134A

20 CM25685311/0 SCARICO DEPOSITO BIN DRAIN

21 CM25360200/0 GHIERA SCARICO NUT DRAIN

µ 26 CM19863033/0 VALVOLA GAS CALDO R290 HOT GAS VALVE R290

µ 26 CM19863036/0 VALVOLA GAS CALDO R134A HOT GAS VALVE  R134A

µ 29 CM19300804/0 FILTRO GAS GAS FILTER  

µ 29 CM19300803/0 FILTRO GAS R134A W GAS FILTER R134A W

µ 30 CM19053102/0 BOBINA PER VALVOLA GAS R290 GAS VALVE COIL R290

31 CM25725256-0 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX

µ 32 CM81401442-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY  AIR  R290 50Hz

µ 32 CM81401443-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R134A 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY AIR  R134A 50Hz

µ 32 CM81401444-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ACQUA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY WATER R290 50Hz

µ 32 CM81401445-0 SCHEDA DI POT.PROGR.ACQUA R134A 50Hz PROGR. PC BOARD SPRAY  WATER  R134A 50Hz

µ 34 CM33580361/0 TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE BUTTON

45 CM25725257-0 COPERCHIO SCATOLA ELETTR. COVER ELECTR, BOX

µ 50 CM33580380-0 SONDA TEMP. CONDENSATORE CONDENSER TEMP. PROBE

µ 51 CM33580381-0 SONDA TEMP. DEPOSITO STORAGE TEMP. PROBE

µ 52 CM33580383-0 SONDA TEMP. EVAPORATORE EVAPORATOR TEMP. PROBE

53 CM81301089/0 ASS. CONTEN. EVAP. EVAPORATOR BIN ASSY.

54 CM81301182/0 PARATIA TENDINE EVAPORATORE EVAPORATOR CLOSER UPPER

63 CM25685312/0 SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE

64 CM25782059/0 TUBO SCARICO DEPOSITO STORAGE DISCHARGE PIPE

65 CM81301087/0 DEPOSITO DEL GHIACCIO ISOLATO  INSULATED ICE STORAGE

67 CM25767048/0 TUBO PORTA SONDA DEPOSITO PROBE HOLDER PIPE BIN

70 CM26103879/0 DADO 1/2" NUT 1/2"

71 CM19350514/0 GUARNIZIONE 20X32X2 SEAL 20X32X2

72 CM19560231/0 PORTAGOMMA CURVO 1/2"X16 CURVED HOSE HOLDER 1/2"X16

73 CM25730503/0 TAPPO SCARICO VASCHETTA BIN CAP DRAIN

74 CM41020448/0 GUARNIZIONE  O-RING O-RING

75 CM25781567/0 TUBO SCARICO TROPPO PIENO OVERFULL PIPE

78 CM81300024/0 ASS. CAVO ALIMENTAZIONE POWER CORD ASSEMBLY

79 CM19281337/0 STRINGITUBO A MOLLA D19,6 CLAMP SPRING D19,6

80 CM19281326/0 STRINGITUBO A MOLLA D28 CLAMP SPRING D28

82 CM19250009/0 RACCORDO 3 VIE 3-WAY FITTING

83 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

84 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

86 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

µ 95 CM19180654-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R290 WATER CONDENSER R290

µ 95 CM81301702-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R134A WATER CONDENSER R134A

µ 99 CM81301318-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 50 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 50 HZ

µ 99 CM81301319-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 60 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 60 HZ

µ 101 CM19865518/0 VALV. ENTR.ACQUA (VERS. ARIA) R134A WATER INLET VALVE (AIR VERS.) R134A

µ 101 CM19865546/0 VALV. ENTR.ACQUA (VERS. ARIA) R290 WATER INLET VALVE (AIR VERS.) R290

C70 F - C70 ALL GAS   AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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N° CODICE/CODE IT EN

µ 102 CM19865552-0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA 
R290)

WATER INLET VALVE (WATER VERS.
R290)

µ 102 CM19865530/0 VALV. ENTR.ACQUA (VERS. ACQUA) 
R134A

WATER INLET VALVE (WATER VERS.) 
R134A

µ 106 CM81301018-T ASS. EVAPORATORE 56 CUB EVAPORATOR  ASSY 56 CUB.

108 CM25700413/1 SCIVOLO CUBETTI GHIACCIO ICE CUBE CHUTE

109 CM25782037/0 PERNO SUPPORTO ALETTE SUPPORT WING PIVOT

110 CM25781999/0 TUBO SPRUZZATORE SPRAYER PIPE

111 CM25040114/0 ALETTA PARASPRUZZI SPLASH STOP FIN

112 CM25040113/0 ALETTA SX PARASPRUZZI LEFT SPLASH STOP FIN

113 CM25040112/0 ALETTA DX PARASPRUZZI RIGHT SPLASH STOP FIN

114 CM25600011/0 TUBO ENTRATA ACQUA EVAP. PIPE WATER INLET EVAP.

115 CM25600012/0 FERMO TUBO ING. ACQUA EVAP. LOCK PIPE WATER INLET EVAP.

116 CM25728002/0 TAPPO PER SPRUZZATORE SPRAYER CAP

117 CM25799003/0 UGELLO SPRUZZATORE SPRAYER NOZZLE

118 CM81301213/0 TUBO POMPA -SPRUZZATORE SPRINKLER-PUMP PIPE

119 CM25653027/0 RONDELLA BLOCCA TENDINE CURTAIN BLOCK WASHER

120 CM25782027/0 TUBO INGR. SPRUZZATORE SPRAYER INLET PIPE

150 CM33580369-0 PIATTINA TASTO-SCHEDA CAPACITIVE BUTTON - PC BOARD 
PLATE

152 CM25690264-0 COPERCHIO SCATOLA TASTO CAPA-
CITIVO

CAPACITIVE KEY BOX COVER

154 CM25690263-0 SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX

µ 200 CM81450272-0 ASS. GATEWAY+CAVETTO GATEWAY+CABLE ASSY

C70 F - C70 ALL GAS   AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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C90 F - C90 ALL GAS   AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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N° CODICE/CODE IT EN

µ 4 CM19177132-0 CONDENSATORE AD ARIA R290 AIR CONDENSER R290

µ 4 CM19177111/0 CONDENSATORE AD ARIA R134A AIR CONDENSER R134A

µ 8 CM18562580/0 MOTORE VENTIL. CONDENSATORE CONDENSER FAN MOTOR

13 CM18740034/0 VENTOLA COND.  254 mm COND. FAN BLADE 254 mm

µ 16 CM19166113/0 COMPRESSORE R290 COMPRESSOR R290

µ 16 CM19165569/0 COMPRESSORE R134A COMPRESSOR R134A

20 CM25685311/0 SCARICO DEPOSITO BIN DRAIN

21 CM25360200/0 GHIERA SCARICO NUT DRAIN

µ 26 CM19863036/0 VALVOLA GAS CALDO HOT GAS VALVE

µ 29 CM19300804/0 FILTRO GAS GAS FILTER

µ 29 CM19300803/0 FILTRO GAS R134A W GAS FILTER R134A W

31 CM25725256-0 SCATOLA ELETTRICA ELECTRIC BOX

µ 32 CM81401442-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY  AIR  R290 50Hz

µ 32 CM81401443-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ARIA R134A 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY AIR  R134A 50Hz

µ 32 CM81401444-0 SCHEDA DI POT. PROGR.ACQUA R290 50Hz PROGR.PC BOARD SPRAY WATER R290 50Hz

µ 32 CM81401445-0 SCHEDA DI POT.PROGR.ACQUA R134A 50Hz PROGR. PC BOARD SPRAY  WATER  R134A 50Hz

µ 34 CM33580361/0 TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE BUTTON

45 CM25725257-0 COPERCHIO SCATOLA ELETTR. COVER ELECTR, BOX

µ 50 CM33580380-0 SONDA TEMP. CONDENSATORE CONDENSER TEMP. PROBE

µ 51 CM33580381-0 SONDA TEMP. DEPOSITO STORAGE TEMP. PROBE

µ 52 CM33580383-0 SONDA TEMP. EVAPORATORE EVAPORATOR TEMP. PROBE

53 CM81301089/0 ASS. CONTEN. EVAP. EVAPORATOR BIN ASSY.

54 CM81301182/0 PARATIA TENDINE EVAPORATORE EVAPORATOR CLOSER UPPER

63 CM25685312/0 SCARICO MACCHINA DISCHARGE MACHINE

64 CM25782059/0 TUBO SCARICO DEPOSITO STORAGE DISCHARGE PIPE

65 CM81301087/0 DEPOSITO DEL GHIACCIO ISOLATO  INSULATED ICE STORAGE

67 CM25767048/0 TUBO PORTA SONDA DEPOSITO PROBE HOLDER PIPE BIN

70 CM26103879/0 DADO 1/2" NUT 1/2"

71 CM19350514/0 GUARNIZIONE 20X32X2 SEAL 20X32X2

72 CM19560231/0 PORTAGOMMA CURVO 1/2"X16 CURVED HOSE HOLDER 1/2"X16

73 CM25730503/0 TAPPO SCARICO VASCHETTA BIN CAP DRAIN

74 CM41020448/0 GUARNIZIONE  O-RING O-RING

75 CM25781567/0 TUBO SCARICO TROPPO PIENO OVERFULL PIPE

78 CM81300024/0 ASS. CAVO ALIMENTAZIONE POWER CORD ASSEMBLY

79 CM19281337/0 STRINGITUBO A MOLLA D19,6 CLAMP SPRING D19,6

80 CM19281326/0 STRINGITUBO A MOLLA D28 CLAMP SPRING D28

82 CM19250009/0 RACCORDO 3 VIE 3-WAY FITTING

83 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

84 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

86 CM38778802/0 TUBO INGR. ACQUA L= 500 mm WATER INLET PIPE L= 500 mm

µ 95 CM19180654-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R290 WATER CONDENSER R290

µ 95 CM81301702-0 CONDENSATORE AD ACQUA  R134A WATER CONDENSER R134A

µ 99 CM81301318-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 50 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 50 HZ

µ 99 CM81301319-0 ASSIEME POMPA ACQUA ATEX 60 HZ WATER PUMP ATEX ASSY 60 HZ

µ 101 CM19865518/0 VALV. ENTR.ACQUA(VERS. ARIA) 
R134A

WATER INLET VALVE (AIR VERS.) R134A

µ 101 CM19865546/0 VALV. ENTR.ACQUA(VERS. ARIA) R290 WATER INLET VALVE (AIR VERS.) R290

C90 F - C90 ALL GAS   AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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N° CODICE/CODE IT EN

µ 102 CM19865530/0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA) 
R134A

WATER INLET VALVE (WATER VERS.) 
R134A

µ 102 CM19865552-0 VALV.ENTR.ACQUA(VERS. ACQUA 
R290)

WATER INLET VALVE (WATER VERS.
R290)

µ 106 CM81301018-T ASS. EVAPORATORE 56 CUB EVAPORATOR  ASSY 56 CUB.

108 CM25700413/1 SCIVOLO CUBETTI GHIACCIO ICE CUBE CHUTE

109 CM25782037/0 PERNO SUPPORTO ALETTE SUPPORT WING PIVOT

110 CM25781999/0 TUBO SPRUZZATORE SPRAYER PIPE

111 CM25040114/0 ALETTA PARASPRUZZI SPLASH STOP FIN

112 CM25040113/0 ALETTA SX PARASPRUZZI LEFT SPLASH STOP FIN

113 CM25040112/0 ALETTA DX PARASPRUZZI RIGHT SPLASH STOP FIN

114 CM25600011/0 TUBO ENTRATA ACQUA EVAP. PIPE WATER INLET EVAP.

115 CM25600012/0 FERMO TUBO ING. ACQUA EVAP. LOCK PIPE WATER INLET EVAP.

116 CM25728002/0 TAPPO PER SPRUZZATORE SPRAYER CAP

117 CM25799003/0 UGELLO SPRUZZATORE SPRAYER NOZZLE

118 CM81301213/0 TUBO POMPA -SPRUZZATORE SPRINKLER-PUMP PIPE

119 CM25653027/0 RONDELLA BLOCCA TENDINE CURTAIN BLOCK WASHER

120 CM25782027/0 TUBO INGR. SPRUZZATORE SPRAYER INLET PIPE

µ 150 CM33580369-0 PIATTINA TASTO-SCHEDA CAPACITIVE BUTTON - PC BOARD 
PLATE

152 CM25690264-0 COPERCHIO SCATOLA TASTO CAPA-
CITIVO

CAPACITIVE KEY BOX COVER

154 CM25690263-0 SCATOLA TASTO CAPACITIVO CAPACITIVE KEY BOX

µ 200 CM81450272-0 ASS. GATEWAY+CAVETTO GATEWAY+CABLE ASSY

C90 F - C90 ALL GAS   AIR/WATER CIRCUITO FRIGORIFERO - REFRIGERATION CIRCUIT
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